impermeabilização das lajes das fábricas de cultura 4.0 nas unidades Itaim Paulista, Vila 

Curuçá e Cidade Tiradentes, incluindo serviços preliminares e as especificações e condições 

estabelecidas no Memorial Descritivo – Anexo I - A. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR VALOR GLOBAL TOTAL 

VALOR REFERENCIAL: R$ 2.048.408,95 (Dois milhões, quarenta e oito mil, 
quatrocentos e oito reais e noventa e cinco centavos)  

1. EMBASAMENTO LEGAL: 

Este Edital está sob regimento da Lei Complementar Estadual n° 846/98, o que compete 

exclusivamente às associações civis sem fins lucrativos, pessoas de direito privado, assim 

qualificadas como Organizações Sociais, e que, assim, mantenham contrato de gestão em